               ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	15.02.2012
	м.Кривий Ріг
	№  52


	Про викладення додатку 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.05.2008  № 425 „Про комісію з питань впорядкування обігу продукції сексуального чи еротичного характеру” у новій редакції



В зв’язку з кадровими змінами, що відбулися у виконкомі Тернівської районної у місті ради, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Додаток 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 25.01.2008         № 425 «Про комісію з питань впорядкування обігу продукції сексуального чи еротичного характеру» викласти в новій редакції ( додаток).

2. Рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.12.2010 № 791 «Про  внесення змін у додаток 1 до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.05.2008 № 425 «Про комісію з питань впорядкування обігу продукції сексуального чи еротичного характеру» вважати таким, що втратило чинність.

3. Загальному   відділу   виконкому районної у   місті   ради (Міщук О.Д.) оприлюднити   дане рішення на офіційному веб-сайті  виконкому Тернівської районної у місті ради         в мережі Інтернет у визначений законодавством термін. 

Виконувач обов’язків голови

районної  у місті ради - заступник

голови районної у місті ради






О.Розумнюк











Додаток












до рішення виконкому









       

районної у місті ради











15.02.2012  № 52

С К Л А Д




комісії з питань впорядкування обігу продукції 

сексуального чи еротичного характеру

Внукова 


-
заступник голови районної у місті ради з питань

Алла Олександрівна                        діяльності виконавчих органів ради,

голова комісії

Ступак 


-
завідувач відділу розвитку підприємництва 

Олена  Миколаївна


виконкому районної  у місті ради, 

 заступник голови комісії

Волошина


-
головний спеціаліст з питань культури виконкому

Олена Володимирівна 

районної у місті ради ,






секретар комісії

Члени комісії :

Головата 


-
начальник служби у справах дітей 

Алла Анатоліївна


виконкому районної у місті ради

Калюжна 


- 
методист методичного кабінету відділу освіти 

Людмила Дмитрівна


виконкому районної у місті ради

Осіпенко


-
головний спеціаліст відділу розвитку

Світлана Семенівна


підприємництва  виконкому районної  у місті ради

Осяніна


-
голова комітету у справах сім’ї і молоді

Вікторія Анатоліївна

виконкому районної у місті ради

Виконувач обов’язків керуючого справами 

виконкому районної у місті ради - заступник 

голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради





А.Внукова

